承認番号 04-97

令和 4 年 6 月吉日
お客さま各位

蒲郡信用金庫

住宅ローン・収益物件融資（アパート資金を含む）

全額繰上完済手数料改定のお知らせ

平素は蒲郡信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
 この度、当金庫では住宅ローン・収益物件融資（アパート資金を含む）全額繰上完
済手数料を下記のとおり改定させていただくことといたしました。
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．改定時期

  令和 4 年 7 月 1 日（金）より

２．改定内容

  住宅ローン・収益物件
※
融資（アパート資金を含む）全額繰上完済手数料

（消費税込）
改定後 改定前

内容 金額 内容 金額

1 債務あたり 55,000 円

1 債務あたり

（ご融資後 7 年以内）
33,000 円

1 債務あたり

（ご融資後 7 年超）
無料

  ※住宅ローンとは保証付住宅ローン及び住宅用資金が該当となります。また、収益物件とは
   アパートを含む賃料収入の発生する物件が該当となります。

 ご不明な点がございましたら、当金庫融資部（0533-69-6220）、またはお取引店まで

お問い合わせください。